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Agence RIO CHRETIEN Architectes

Résidence
"Les Patios d'Or"

SURFACES HABITABLES

S

Agglomération de Montpellier
Commune de Fabrègues

TOTAL SURFACES HABITABLES

- BALCON

Document non contractuel.
La société se réserve la posssibilité d'apporter des modifications qui seraient
dues à des impératifs d'ordre techniques ou administratifs et réglementaires.

Appartement           - Type      - RDC

PLAN DE VENTE   -  Septembre 2011  -  Indice C

Brise-soleil ou
partie couverte

F

salle de bains

séjour/ cuisine

chambre

entrée

balcon

6,
97

6,67

6,
97

210 5

- SALLE DE BAINS

12,88 m2- CHAMBRE

41,92 m2

11,08 m2

E003           T2

5,40 m2

- PIECES PRINCIPALES 23,64 m2
dont

 - entrée

 - séjour/cuisine

3,10 m2
20,54 m2
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